
記

  ■　最終受託日

  ■　対象項目

※一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。

※受託再開予定につきましては、現時点では未定です。

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

 　  

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2024年12月

No.51

検査受託一時中止のお知らせ

敬具

2024 年 12 月 28 日（土）ご依頼分まで

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の委託先であるエスアールエルより、新Lotにおき

まして、従来品と比較し低値化することが確認され、管理基準に合格する

試薬が納品されるまでの間、検査を一時中止する旨の連絡がありました。

当社におきましても、やむを得ず検査を一時中止とさせていただきます。

急なご連絡になり、先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、弊社事情を

ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

関連項目

［0934］ヒアルロン酸

［0935］Ⅳ型コラーゲン・７S

［0988］サイトケラチン18フラグメント

プロコラーゲンⅢペプチド

(P-Ⅲ-P)

検 査 項 目 備 考

株式会社　ジャパンメディカル

項目コード

0928

INFORMATION


